In Suprema Militanti Ecclesia solio merito licet imparibus per inef-
abilem diuinae bonitatis abundantiam conpacti, exortas inter Religiosos et
viros Controversiarum opportunis rationibus derimere studemus, sicut in domino
conspicimus salubriter expedire. Itaque dilectum filium Procuratorem Gene-
ralium Ordinis Predicatorum specialibus favoribus et gratiis protegi volen-
tes, et a quibusvis excommunicationis, suspensionis, et interdicti, aliisque Ec-
clesiasticis sententiis, censuris, et poenae a iure vel a homine quavis vocati-
one, vel causa latis, si quibus quomolibet innodatus existit ad effectum
praesentium dum taceat conpugnandum harum serie absolventes et ab-
solutum fore censentes. Supplicationibus eius nomine nobis super hoc humi-
liter porrectis inclinatis, de venerabilium fratrum nostrorum S. R. E. Cardi-
natum Saeris Ritibus praepositorum Concilio Auctoritate Apostolica ten-
ore praesentium declaramus ad favorem dilectorum filiorum fratrum
dicti Ordinis Predicatorum Tolosae commorantium non licere dilectis par-
iter filijs fratribus Ordinis ^{Minorum} Sancti Francisci de Observantia nunciatorum
minusque confratrum nistris in eorum Ecclesia magni conventus erectae Substitu-
to Conceptionis Sanctissimae Virginis Immaculae, illiusque confratribus facere
poveptionem prima Dominica cuiuslibet mensis, nec posse praedictos frat-
res Ordinis Minorum Sancti Francisci de Observantia novum Rosarium
Sub titulo Seraphici, aut novum novendam vel alterius rationis indu-
ere, predicare, et docere, nec in Litanis B. Virginis aliquid innovare, nec
tabellam exponere, in qua Beatissima Virgo dei Mater Det Rosarium
Sancti Francisci et Clarae prout etiam praedicta omnia fieri prohibemus
et servari mandamus. Deserventes eisdem praesentibus litteris semper
firmas, validas, et efficaces existere, et fore, suisque plenariis, et inte-
gris effectibus sortiri et obtinere, ac ab illis ad quos spectat, et pro tem-
pore ~~ea~~ spectabit ininvocabiliter observari, sicque in praedictis per quos
cumque iudices Ordinarios, et delegatos etiam Causarum Palatii Aposto-
lici Auditores iudicari, et definitur debere; ac irritum et inane si sequis super
his a quoquam quavis auctoritate scilicet vel ignoranter contigerit atten-
di. Non obstantibus Constitutionibus Apostolicis ceterisque quae Contrarias qui-
buscumque. Volumus autem ut eorundem praesentium litterarum tenore
nisi sumptis seu exemplis etiam impressis manu alicuius Notarii publici sub-
scriptis, et sigillo personae in Ecclesiastica dignitate constitutae munitis eadem
prorsus fidei in iudicio et extra adhibeatur, quod praesentibus ipsis adhibeatur,
si brevis exhibitis, vel ostentis. Datum Romae apud Sanctam Mariam Ma-
riorem Sub annulo Piscatoris die 27 Maii 1664 Pontificatus nostri an-
no decimo